TOTALE € 1.074.735,99 100%

Durata e decorrenza del contratto:

Il tempo utile per la progettazione è di  40 (quaranta) giorni naturali e consecutivi  dall’ordine di
servizio, del Responsabile del procedimento, di inizio della redazione del progetto esecutivo, e di 365
(trecentosessantacinque giorni) naturali e consecutivi per la conclusione dei lavori dalla data
del verbale di consegna dei lavori.

La durata effettiva dell’appalto sarà determinata sulla base dei tempi indicati dall’aggiudicatario in
sede di offerta.

Relativamente ai termini di cui sopra si specifica che i termini massimi contrattuali per l’esecuzione